



Jabłoń Szara Reneta



Cena	32,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 - 7 dni
PODKŁADKA	M-9
WYSOKOŚĆ SADZONKI	90-100 cm, jednoroczny okulant
SADZONKA	goły korzeń (zabezpieczony balotem na czas transportu)
OPAKOWANIE	1 sztuka
ZBIÓR OWOCÓW	październik

Opis produktu

Szara Reneta: cechy szczególne i pochodzenie

Jabłoń **Szara Reneta** jest cenną odmianą ze względu na niepowtarzalny korzenny smak, jak również możliwość zróżnicowanego wykorzystania jej owoców oraz wysoką odporność na parcha i mączniaka. Te mogą być przydatne zarówno do wypieku ciast, jak i robienia przetworów. **Szara Reneta jest bardzo starą odmianą jabłoni, której pochodzenie sięga XIX-wiecznej Holandii.**

Jak wygląda drzewo Szarej Renety?

Drzewo Szarej Renety rośnie w sposób intensywny, tworzy koronę kulistą, nieco spłaszczoną, o konarach pokrytych licznymi krótkopędami. Kwitnie średnio wcześnie, podobnie jak drzewo Zuccalmaglio. Również owocować zaczyna średnio wcześnie, w sposób umiarkowany i corocznie. Ta odmiana jabłoni najlepiej rozwija się na glebach ciepłych i żyznych.

Czym odznaczają się owoce Szarej Renety?

Owoce Szarej Renety zbiera się w październiku. Ich niewątpliwą zaletą jest to, że można je bardzo długo przechowywać. **Owoce Szarej Renety są duże lub bardzo duże, o zielonkawożółtej, ordzawionej, matowej skórce.** Miąższ jabłek jest ścisły, kruchy, zielonkawokremowy, korzenny i kwaśny, czyli idealny do tego, by robić z nich przetwory i



szarlotki.

Sadzonki Szarej Renety: na podkładce karłowej, pod nadzorem zdrowotnym

Oferujemy **sadzonki jabłoni Szara Reneta na podkładce karłowej**. Dzięki niej drzewka rosną słabiej, maksymalnie do 2,5 m wysokości i szerokości, przez co nie zajmują dużo miejsca na działce czy w ogrodzie i wcześniej wchodzi w okres owocowania. Na tyle wcześnie, że owoce Szarej Renety można zbierać już w pierwszym lub drugim roku po posadzeniu drzewka.

Składając zamówienie w naszym sklepie, **masz pewność, że otrzymasz sadzonkę Renety Szarej klasy ekstra**, czyli bardzo dobrze ukorzenioną, rozgałęzioną i zdrową. Nadzór zdrowotny nad drzewkami sprawuje Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu. Każde drzewko jest opatrzone etykietą z nazwą odmiany. Drzewka są dostarczane w sposób bezpieczny, a korzenie zabezpieczamy balotem, żeby nie wysychały.